РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2022 г.                         № 1378
        г. Петухово

  Об отмене контрольных мероприятий при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории Петуховского муниципального округа

Курганской области в 2023 году

         В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022
года № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора),
муниципального  контроля»,  от  1  октября  2022  года  №  1743  «О  внесении  изменений  в
постановление Правительства  Российской Федерации от  10  марта  2022 года  № 336»,  Уставом
Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области,  Администрация  Петуховского
муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Отменить  контрольные  мероприятия  при осуществлении муниципального земельного
контроля на территории Петуховского муниципального округа Курганской области в 2023 году.
         2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Петуховского муниципального
округа от 23 сентября 2022 года № 1066 «Об утверждении плана проведения плановых проверок
соблюдения  земельного  законодательства  Российской  Федерации  контролируемыми лицами  на
2023 год на территории Петуховского муниципального округа Курганской области».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
          4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Петуховского
муниципального округа Курганской области.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы
Петуховского муниципального округа по экономической политике Администрации Петуховского
муниципального округа.

Временно исполняющий обязанности
Главы Петуховского муниципального округа Курганской области                                 А.В. Волков